Директору ООО «ИНВЕСТ-ТЕХНОЛОГИЯ»

А.А. Хозяинову

от Ф.И.О. (полностью)

проживающего(ей) по адресу:

тел.:

Заявление

1. Прошу Вас выдать технические условия на подключение к водопроводным

сетям по адресу:

Дата.

Подпись.

Директору ООО «ИНВЕСТ-ТЕХНОЛОГИЯ»

А.А. Хозяинову

от Ф.И.О. (полностью)

проживающего(ей) по адресу:

тел.:

Заявление

2. Прошу Вас выдать технические условия на подключение к водопроводным

сетям и канализационному коллектору по адресу:

Дата.

Подпись.